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OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Torneo OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI 0906014A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-10-2009 - 02-11-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Aranovitch Emiliano      

1Pace Pietro Dario        

2
Salmoiraghi Angelo       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Aranovitch Emiliano      4.0 ITA 15.0018.0011.0014.002378 2049 1992 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1977

2 3 CM Pace Pietro Dario        4.0 ITA 14.0016.5010.0013.252204 1840 2033 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 4 CM Salmoiraghi Angelo       4.0 ITA 13.5015.509.50 11.502158 2016 2257 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1983

4 2 FM Damia Angelo             4.0 ITA 13.0015.509.00 11.752301 2046 2287 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1985

5 6 CM Locatelli Andrea         4.0 ITA 12.5015.009.00 12.252129 1832 1993 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1986

6 9 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 2090 1955 2105 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1968

7 10 Illyuviev Oleg 3.5 12.0014.008.00 9.00 1440 1873 1763 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0

8 8 Sullolari Saip 3.5 12.0014.008.00 8.75 2106 1848 1855 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0

9 21 2N Vallone Ugo              3.5 ITA 10.5012.006.50 7.25 1784 1914 1805 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

10 11 1N Cornaggia Ranieri Domenico3.5 ITA 10.5011.506.50 6.00 1976 1907 2057 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1994

11 5 M Cazzaniga Walter         3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 2137 1961 2034 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1959

12 19 1N Gonella Daniele          3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1827 1815 1789 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

13 32 2N Rambaldi Francesco       3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1600 1949 1808 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

14 18 1N Colombo Luca             3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1850 2021 1785 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

15 14 1N Holzer Philipp Peter Josef3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1898 1848 1921 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1976

16 12 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1939 1805 1797 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1949

17 23 2N Palmieri Giovanni        3.0 ITA 10.5012.006.50 4.50 1764 1822 601 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

18 26 2N Ragusa Luigi             3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1734 1802 1567 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1958

19 13 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 13.5015.009.50 5.50 1910 1994 1429 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1932

20 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1863 2000 1592 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

21 17 1N Tagliaferri Valerio      2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1860 1852 1525 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

22 15 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 10.5011.007.00 3.00 1885 1507 1298 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1944

23 28 2N Giovannini Stefano       2.5 ITA 10.0011.506.50 5.25 1700 1757 1609 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1987

24 24 1N Mircoli Filippo          2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1762 1782 1292 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1947

25 20 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 1812 1655 1413 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

26 25 2N Basso Fabrizio           2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1741 1895 1517 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

27 35 NC Ratschiller Manuel       2.0 ITA 10.0011.007.00 3.50 1473 1780 1570 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

28 7 CM Bemporad Filippo         2.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 2123 1766 1578 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

29 41 2N Russo Luca               2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1753 1561 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1980

30 22 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.50 1768 1767 1389 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1962

31 37 3N Doronzo Giacomo          2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1778 1586 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1965

32 30 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 11.0011.007.50 2.25 1652 1620 1113 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1956

33 29 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1687 1773 1581 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1943

34 34 2N Epitome Nando            1.5 ITA 10.5011.007.00 2.25 1534 1644 1288 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1948

35 39 NC Chiapperini Christian    1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 1419 1754 1310 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1986

36 38 3N Palermiti Francesco      1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1741 1420 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1939

37 27 1N Fantina Carla            1.0 ITA 10.0011.506.50 2.00 1728 1858 1432 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1942

38 31 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1607 1946 848 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

39 40 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1152 1720 921 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

40 33 3N Giuliani Andrea          0.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.25 1583 1839 1517 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1987

41 36 2N Bertoletti Luca          0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1813 1014 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Aranovitch Emiliano      ITA LOM VA 2378 2049 1992 1977 M 805947 113558

15 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1885 1507 1298 1944 M 815527 104982

25 2N Basso Fabrizio           ITA LOM MI 1741 1895 1517 1978 M 858706 138183

7 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2123 1766 1578 1953 M 807800 104600

36 2N Bertoletti Luca          ITA LOM MI 1813 1014 1971 M 144173

29 2N Bertora Silvano          ITA LOM MI 1687 1773 1581 1943 M 813842 130596

12 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1939 1805 1797 1949 M 812358 101746

9 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2090 1955 2105 1968 M 805858 102503

31 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1607 1946 848 1957 M 824470 111715

20 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1812 1655 1413 1946 M 809829 101425

5 M Cazzaniga Walter         ITA LOM MI 2137 1961 2034 1959 M 803162 100712

39 NC Chiapperini Christian    ITA LOM MI 1419 1754 1310 1986 M 138704

18 1N Colombo Luca             ITA LOM LC 1850 2021 1785 1981 M 801216 120282

11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA LOM SO 1976 1907 2057 1994 M 846880 126480

2 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2301 2046 2287 1985 M 812668 100703

37 3N Doronzo Giacomo          ITA LOM MI 1778 1586 1965 M 144166

34 2N Epitome Nando            ITA LOM MI 1534 1644 1288 1948 M 820563 102125

27 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1728 1858 1432 1942 F 835544 102501

28 2N Giovannini Stefano       ITA LOM MI 1700 1757 1609 1987 M 117521

33 3N Giuliani Andrea          ITA LOM BG 1583 1839 1517 1987 M 108042

19 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1827 1815 1789 1994 M 841080 129643

40 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1152 1720 921 1958 M 128909

16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1863 2000 1592 1957 M 855812 136030

14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA ALT BZ 1898 1848 1921 1976 M 845604 134916

10 Illyuviev Oleg 1440 1873 1763 M 144165

6 CM Locatelli Andrea         ITA LOM BG 2129 1832 1993 1986 M 813028 101708

30 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1652 1620 1113 1956 M 827800 125060

24 1N Mircoli Filippo          ITA MAR AN 1762 1782 1292 1947 M 816485 104742

3 CM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2204 1840 2033 1984 M 810720 103539

38 3N Palermiti Francesco      ITA CAL RC 1741 1420 1939 M 144092

23 2N Palmieri Giovanni        ITA LOM MI 1764 1822 601 1974 M 836850 112846

22 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1768 1767 1389 1962 M 824887 105741

26 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1734 1802 1567 1958 M 823368 110305

32 2N Rambaldi Francesco       ITA LOM MI 1600 1949 1808 1999 M 139666

35 NC Ratschiller Manuel       ITA ALT BZ 1473 1780 1570 1981 M

13 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 1910 1994 1429 1932 M 804436 103512

41 2N Russo Luca               ITA LOM MI 1753 1561 1980 M 870692 114486

4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 2158 2016 2257 1983 M 824135 113956

8 Sullolari Saip 2106 1848 1855 M 143955

17 1N Tagliaferri Valerio      ITA LOM LO 1860 1852 1525 1955 M 846660 134952

21 2N Vallone Ugo              ITA LOM PV 1784 1914 1805 1972 M 120310
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Aranovitch Emiliano      4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

4 2 FM Damia Angelo             4.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

2 3 CM Pace Pietro Dario        4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 1

3 4 CM Salmoiraghi Angelo       4.0 ITA | 24 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

11 5 M Cazzaniga Walter         3.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 12 B Â½ | 1

5 6 CM Locatelli Andrea         4.0 ITA | 26 N 1 | 32 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | 19 N 1 | -1

28 7 CM Bemporad Filippo         2.0 ITA | 27 B 0 | 31 N 1 | 16 B 1 | 18 N 0 | 21 B 0 | 1

8 8 Sullolari Saip 3.5 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

6 9 CM Bozzali Ermanno          3.5 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 18 B 1 | 1

7 10 Illyuviev Oleg 3.5 | 30 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

10 11 1N Cornaggia Ranieri Domenico3.5 ITA | 31 B 1 | 27 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 16 B 1 | 1

16 12 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 32 N 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 17 B Â½ | 5 N Â½ | -1

19 13 M Rossi Giampiero          2.5 ITA | 33 B 1 | 41 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 1

15 14 1N Holzer Philipp Peter Josef3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 25 N 1 | -1

22 15 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA | 35 B Â½ | 10 N 0 | 40 B 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 1

20 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA | 36 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | -1

21 17 1N Tagliaferri Valerio      2.5 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 1

14 18 1N Colombo Luca             3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

12 19 1N Gonella Daniele          3.0 ITA | 39 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 1

25 20 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 0 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 26 N 0 | -1

9 21 2N Vallone Ugo              3.5 ITA | 1 N 0 | 34 B Â½ | 30 N 1 | 15 B 1 | 7 N 1 | -1

30 22 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 2 B 0 | 33 N Â½ | 0 0 | 38 B Â½ | 39 N 1 | 0

17 23 2N Palmieri Giovanni        3.0 ITA | 3 N 0 | 36 B 1 | 41 B 1 | 10 N 0 | 37 N 1 | -1

24 24 1N Mircoli Filippo          2.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 14 B 0 | 35 N 1 | 32 B 0 | 1

26 25 2N Basso Fabrizio           2.0 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 12 N 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | -1

18 26 2N Ragusa Luigi             3.0 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 18 B 0 | 41 N 1 | 20 B 1 | 1

37 27 1N Fantina Carla            1.0 ITA | 7 N 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 37 B 0 | 35 B 0 | 1

23 28 2N Giovannini Stefano       2.5 ITA | 8 B Â½ | 35 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N 0 | 34 N 1 | -1

33 29 2N Bertora Silvano          1.5 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 34 N 1 | 39 B Â½ | 15 N 0 | -1

32 30 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 40 B 1 | 2

38 31 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 38 N 1 | 25 B 0 | 41 B 0 | 1

13 32 2N Rambaldi Francesco       3.0 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 20 N Â½ | 24 N 1 | -1

40 33 3N Giuliani Andrea          0.5 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 2N Epitome Nando            1.5 ITA | 14 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 0 | 40 N 1 | 28 B 0 | 1

27 35 NC Ratschiller Manuel       2.0 ITA | 15 N Â½ | 28 B Â½ | 19 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | -1

41 36 2N Bertoletti Luca          0.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 37 3N Doronzo Giacomo          2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 23 B 0 | 0

36 38 3N Palermiti Francesco      1.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 0

35 39 NC Chiapperini Christian    1.5 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 29 N Â½ | 22 B 0 | 0

39 40 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 34 B 0 | 30 N 0 | 0

29 41 2N Russo Luca               2.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 26 B 0 | 31 N 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 3 2.00 2.31 -0.31 2049.401992 1977 M 805947 113558

15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 1 1.00 0.76 0.24 1507.201298 1944 M 815527 104982

25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 4 1.00 1.29 -0.29 1895.251517 1978 M 858706 138183

7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 4 2.00 3.49 -1.49 1766.401578 1953 M 807800 104600

29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 4 1.00 1.21 -0.21 1773.401581 1943 M 813842 130596

12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 4 3.00 2.42 0.58 1805.001797 1949 M 812358 101746

9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 5 3.50 3.23 0.27 1955.802105 1968 M 805858 102503

31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 3 0.00 0.50 -0.5 1946.67848 1957 M 824470 111715

20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 2 0.00 0.78 -0.78 1655.201413 1946 M 809829 101425

5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 5 3.00 3.51 -0.51 1961.402034 1959 M 803162 100712

18 1N Colombo Luca             ITA 1850 4 2.00 1.19 0.81 2021.001785 1981 M 801216 120282

11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 5 3.50 2.86 0.64 1907.802057 1994 M 846880 126480

2 FM Damia Angelo             ITA 2301 5 4.00 3.72 0.28 2046.602287 1985 M 812668 100703

34 2N Epitome Nando            ITA 1534 2 0.00 0.40 -0.4 1644.201288 1948 M 820563 102125

27 1N Fantina Carla            ITA 1728 3 1.00 0.59 0.41 1858.001432 1942 F 835544 102501

19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 3 1.00 0.67 0.33 1815.401789 1994 M 841080 129643

16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 3 0.50 0.65 -0.15 2000.751592 1957 M 855812 136030

14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 5 3.00 2.97 0.03 1848.401921 1976 M 845604 134916

6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 4 3.50 3.10 0.4 1832.201993 1986 M 813028 101708

30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 0 0.00 0 1620.501113 1956 M 827800 125060

24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 2 0.00 0.40 -0.4 1782.251292 1947 M 816485 104742

3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 4 3.00 3.15 -0.15 1840.202033 1984 M 810720 103539

23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 1 0.00 0.08 -0.08 1822.00601 1974 M 836850 112846

22 CM Poletto Daniele          ITA 1768 1 0.00 0.08 -0.08 1767.671389 1962 M 824887 105741

26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 3 1.00 0.81 0.19 1802.501567 1958 M 823368 110305

13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 2 0.50 0.41 0.09 1994.001429 1932 M 804436 103512

4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 5 4.00 3.27 0.73 2016.202257 1983 M 824135 113956

17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 3 1.50 1.15 0.35 1852.001525 1955 M 846660 134952

FSI - OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A) - MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 0 0.00 0.50 0 0 1754.001310 1986 M 138704

28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 2 1.00 2.20 0.3 9 1757.601609 1987 M 117521

33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 0 0.00 0.40 0.1 3 1839.001517 1987 M 108042

40 NC Gonella Graziano         ITA 1152 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1720.75921 1958 M 128909

10 Illyuviev Oleg 1440 0 0.00 0.60 2.9 6 1873.001763 M 144165

32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 1 0.00 0.80 2.2 66 1949.601808 1999 M 139666

35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 1 0.50 0.80 1.2 39 1780.401570 1981 M

8 Sullolari Saip 2106 2 1.50 3.70 -0.2 -6 1848.001855 M 143955

21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 0 0.00 2.10 1.4 45 1914.401805 1972 M 120310
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378   |  21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 1 - 0

2 22 CM Poletto Daniele          ITA 1768   |  2 FM Damia Angelo             ITA 2301 0 - 1

3 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204   |  23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 1 - 0

4 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 0 - 1

5 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137   |  25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 1 - 0

6 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734   |  6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 0 - 1

7 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123   |  27 1N Fantina Carla            ITA 1728 0 - 1

8 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700   |  8 Sullolari Saip 2106 Â½ - Â½

9 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090   |  29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 1 - 0

10 30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652   |  10 Illyuviev Oleg 1440 Â½ - Â½

11 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976   |  31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 1 - 0

12 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600   |  12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 1 - 0

13 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910   |  33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 1 - 0

14 34 2N Epitome Nando            ITA 1534   |  14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 0 - 1

15 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885   |  35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 Â½ - Â½

16 36 2N Bertoletti Luca          ITA   |  16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 0 - 1

17 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860   |  37 3N Doronzo Giacomo          ITA 1 - 0

18 38 3N Palermiti Francesco      ITA   |  18 1N Colombo Luca             ITA 1850 0 - 1

19 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827   |  39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 1 - 0

20 40 NC Gonella Graziano         ITA 1152   |  20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 0 - 1

21 41 2N Russo Luca               ITA   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Holzer Philipp Peter Josef1 ITA 1898   |  1 FM Aranovitch Emiliano      1 ITA 2378 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo             1 ITA 2301   |  17 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1860 1 - 0

3 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1863   |  3 CM Pace Pietro Dario        1 ITA 2204 Â½ - Â½

4 4 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2158   |  19 1N Gonella Daniele          1 ITA 1827 1 - 0

5 18 1N Colombo Luca             1 ITA 1850   |  5 M Cazzaniga Walter         1 ITA 2137 0 - 1

6 6 CM Locatelli Andrea         1 ITA 2129   |  32 2N Rambaldi Francesco       1 ITA 1600 Â½ - Â½

7 20 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1812   |  9 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2090 0 - 1

8 27 1N Fantina Carla            1 ITA 1728   |  11 1N Cornaggia Ranieri Domenico1 ITA 1976 0 - 1

9 41 2N Russo Luca               1 ITA   |  13 M Rossi Giampiero          1 ITA 1910 0 - 1

10 8 Sullolari Saip 0.5 2106   |  30 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1652 1 - 0

11 10 Illyuviev Oleg 0.5 1440   |  15 1N Arboscelli Gregorio      0.5 ITA 1885 1 - 0

12 35 NC Ratschiller Manuel       0.5 ITA 1473   |  28 2N Giovannini Stefano       0.5 ITA 1700 Â½ - Â½

13 31 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1607   |  7 CM Bemporad Filippo         0 ITA 2123 0 - 1

14 29 2N Bertora Silvano          0 ITA 1687   |  12 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1939 0 - 1

15 21 2N Vallone Ugo              0 ITA 1784   |  34 2N Epitome Nando            0 ITA 1534 Â½ - Â½

16 33 3N Giuliani Andrea          0 ITA 1583   |  22 CM Poletto Daniele          0 ITA 1768 Â½ - Â½

17 23 2N Palmieri Giovanni        0 ITA 1764   |  36 2N Bertoletti Luca          0 ITA 1 - 0

18 37 3N Doronzo Giacomo          0 ITA   |  24 1N Mircoli Filippo          0 ITA 1762 0 - 1

19 25 2N Basso Fabrizio           0 ITA 1741   |  38 3N Palermiti Francesco      0 ITA 1 - 0

20 39 NC Chiapperini Christian    0 ITA 1419   |  26 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1734 0 - 1

21 40 NC Gonella Graziano         0 ITA 1152   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aranovitch Emiliano      2 ITA 2378   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       2 ITA 2158 Â½ - Â½

2 9 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2090   |  2 FM Damia Angelo             2 ITA 2301 Â½ - Â½

3 5 M Cazzaniga Walter         2 ITA 2137   |  11 1N Cornaggia Ranieri Domenico2 ITA 1976 Â½ - Â½

4 13 M Rossi Giampiero          2 ITA 1910   |  6 CM Locatelli Andrea         1.5 ITA 2129 Â½ - Â½

5 3 CM Pace Pietro Dario        1.5 ITA 2204   |  10 Illyuviev Oleg 1.5 1440 1 - 0

6 32 2N Rambaldi Francesco       1.5 ITA 1600   |  8 Sullolari Saip 1.5 2106 0 - 1

7 7 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2123   |  16 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1863 1 - 0

8 12 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1939   |  25 2N Basso Fabrizio           1 ITA 1741 1 - 0

9 24 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1762   |  14 1N Holzer Philipp Peter Josef1 ITA 1898 0 - 1

10 17 1N Tagliaferri Valerio      1 ITA 1860   |  27 1N Fantina Carla            1 ITA 1728 1 - 0

11 26 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1734   |  18 1N Colombo Luca             1 ITA 1850 0 - 1

12 19 1N Gonella Daniele          1 ITA 1827   |  35 NC Ratschiller Manuel       1 ITA 1473 1 - 0

13 28 2N Giovannini Stefano       1 ITA 1700   |  20 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1812 Â½ - Â½

14 23 2N Palmieri Giovanni        1 ITA 1764   |  41 2N Russo Luca               1 ITA 1 - 0

15 15 1N Arboscelli Gregorio      0.5 ITA 1885   |  40 NC Gonella Graziano         1 ITA 1152 1 - 0

16 30 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1652   |  21 2N Vallone Ugo              0.5 ITA 1784 0 - 1

17 34 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1534   |  29 2N Bertora Silvano          0 ITA 1687 0 - 1

18 38 3N Palermiti Francesco      0 ITA   |  31 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1607 0 - 1

19 22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1768   |  0 - F

20 33 3N Giuliani Andrea          0.5 ITA 1583   |  0 - F

21 36 2N Bertoletti Luca          0 ITA   |  0 - F

22 37 3N Doronzo Giacomo          0 ITA   |  1 - F

23 39 NC Chiapperini Christian    0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 Sullolari Saip 2.5 2106   |  1 FM Aranovitch Emiliano      2.5 ITA 2378 0 - 1

2 2 FM Damia Angelo             2.5 ITA 2301   |  5 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2137 1 - 0

3 11 1N Cornaggia Ranieri Domenico2.5 ITA 1976   |  3 CM Pace Pietro Dario        2.5 ITA 2204 0 - 1

4 4 CM Salmoiraghi Angelo       2.5 ITA 2158   |  13 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1910 1 - 0

5 6 CM Locatelli Andrea         2 ITA 2129   |  9 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2090 1 - 0

6 18 1N Colombo Luca             2 ITA 1850   |  7 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2123 1 - 0

7 12 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1939   |  17 1N Tagliaferri Valerio      2 ITA 1860 Â½ - Â½

8 14 1N Holzer Philipp Peter Josef2 ITA 1898   |  19 1N Gonella Daniele          2 ITA 1827 0 - 1

9 10 Illyuviev Oleg 1.5 1440   |  23 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1764 1 - 0

10 21 2N Vallone Ugo              1.5 ITA 1784   |  15 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1885 1 - 0

11 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1863   |  28 2N Giovannini Stefano       1.5 ITA 1700 1 - 0

12 20 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1812   |  32 2N Rambaldi Francesco       1.5 ITA 1600 Â½ - Â½

13 35 NC Ratschiller Manuel       1 ITA 1473   |  24 1N Mircoli Filippo          1 ITA 1762 0 - 1

14 31 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1607   |  25 2N Basso Fabrizio           1 ITA 1741 0 - 1

15 41 2N Russo Luca               1 ITA   |  26 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1734 0 - 1

16 27 1N Fantina Carla            1 ITA 1728   |  37 3N Doronzo Giacomo          1 ITA 0 - 1

17 29 2N Bertora Silvano          1 ITA 1687   |  39 NC Chiapperini Christian    1 ITA 1419 Â½ - Â½

18 40 NC Gonella Graziano         1 ITA 1152   |  34 2N Epitome Nando            0.5 ITA 1534 0 - 1

19 22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1768   |  38 3N Palermiti Francesco      0 ITA Â½ - Â½

20 30 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1652   |  0 - F

21 33 3N Giuliani Andrea          0.5 ITA 1583   |  0 - F

22 36 2N Bertoletti Luca          0 ITA   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Aranovitch Emiliano      3.5 ITA 2378   |  2 FM Damia Angelo             3.5 ITA 2301 Â½ - Â½

2 3 CM Pace Pietro Dario        3.5 ITA 2204   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       3.5 ITA 2158 Â½ - Â½

3 19 1N Gonella Daniele          3 ITA 1827   |  6 CM Locatelli Andrea         3 ITA 2129 0 - 1

4 9 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 2090   |  18 1N Colombo Luca             3 ITA 1850 1 - 0

5 5 M Cazzaniga Walter         2.5 ITA 2137   |  12 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1939 Â½ - Â½

6 13 M Rossi Giampiero          2.5 ITA 1910   |  8 Sullolari Saip 2.5 2106 0 - 1

7 17 1N Tagliaferri Valerio      2.5 ITA 1860   |  10 Illyuviev Oleg 2.5 1440 0 - 1

8 11 1N Cornaggia Ranieri Domenico2.5 ITA 1976   |  16 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1863 1 - 0

9 7 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2123   |  21 2N Vallone Ugo              2.5 ITA 1784 0 - 1

10 25 2N Basso Fabrizio           2 ITA 1741   |  14 1N Holzer Philipp Peter Josef2 ITA 1898 0 - 1

11 26 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1734   |  20 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1812 1 - 0

12 37 3N Doronzo Giacomo          2 ITA   |  23 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1764 0 - 1

13 24 1N Mircoli Filippo          2 ITA 1762   |  32 2N Rambaldi Francesco       2 ITA 1600 0 - 1

14 15 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1885   |  29 2N Bertora Silvano          1.5 ITA 1687 1 - 0

15 34 2N Epitome Nando            1.5 ITA 1534   |  28 2N Giovannini Stefano       1.5 ITA 1700 0 - 1

16 39 NC Chiapperini Christian    1.5 ITA 1419   |  22 CM Poletto Daniele          1 ITA 1768 0 - 1

17 27 1N Fantina Carla            1 ITA 1728   |  35 NC Ratschiller Manuel       1 ITA 1473 0 - 1

18 31 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1607   |  41 2N Russo Luca               1 ITA 0 - 1

19 30 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1652   |  40 NC Gonella Graziano         1 ITA 1152 1 - 0

20 33 3N Giuliani Andrea          0.5 ITA 1583   |  0 - F

21 38 3N Palermiti Francesco      0.5 ITA   |  1 - F

22 36 2N Bertoletti Luca          0 ITA   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

1 Aranovitch Emiliano      
FM ITA   Elo FIDE: 2378 Perf: 1992 Media: 2049.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 1 0 1

2 N 14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 480 0.92 1 1 2

3 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 220 0.78 Â½ 1 2

4 N 8 Sullolari Saip 2106 1 1 3

5 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2301 77 0.61 Â½ 1 3

2.31 1 3

2 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2287 Media: 2046.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1768 533 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 441 0.92 1 2 2

3 N 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 211 0.77 Â½ 2 2

4 B 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 164 0.72 1 3 3

5 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 -77 0.39 Â½ 3 3

3.72 3 3

3 Pace Pietro Dario        
CM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2033 Media: 1840.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 440 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 341 0.88 Â½ 1 1

3 B 10 Illyuviev Oleg 1440 1 1 2

4 N 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 228 0.79 1 2 3

5 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 46 0.56 Â½ 2 3

3.15 2 3

4 Salmoiraghi Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2257 Media: 2016.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 396 0.92 1 1 1

2 B 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 331 0.88 1 2 2

3 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 -220 0.22 Â½ 2 2

4 B 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 248 0.81 1 3 3

5 N 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 -46 0.44 Â½ 3 3

3.27 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

5 Cazzaniga Walter         
M ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2034 Media: 1961.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 396 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Colombo Luca             ITA 1850 287 0.84 1 2 2

3 B 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 161 0.71 Â½ 2 2

4 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2301 -164 0.28 0 2 2

5 B 12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 198 0.76 Â½ 2 2

3.51 2 2

6 Locatelli Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1993 Media: 1832.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 395 0.92 1 1 1

2 B 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 Â½ 1 1

3 N 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 219 0.78 Â½ 1 1

4 B 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 39 0.55 1 2 2

5 N 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 302 0.85 1 3 3

3.1 3 3

7 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1578 Media: 1766.40 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Fantina Carla            ITA 1728 395 0.92 0 0 0

2 N 31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 516 0.92 1 1 1

3 B 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 260 0.82 1 2 2

4 N 18 1N Colombo Luca             ITA 1850 273 0.83 0 2 2

5 B 21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 0 2 2

3.49 2 2

8 Sullolari Saip
Elo Italia: 2106 Variaz: -6 Perf: 1855 Media: 1848.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 406 0.92 Â½ 0 0

2 B 30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 454 0.92 1 1 1

3 N 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 506 0.92 1 2 2

4 B 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 -272 0.17 0 2 2

5 N 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 196 0.75 1 3 3

3.68 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

9 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2105 Media: 1955.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 403 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 278 0.83 1 2 2

3 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2301 -211 0.23 Â½ 2 2

4 N 6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -39 0.45 0 2 2

5 B 18 1N Colombo Luca             ITA 1850 240 0.8 1 3 3

3.23 3 3

10 Illyuviev Oleg
Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1763 Media: 1873.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 -445 0.08 1 1 1

3 N 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 -764 0.08 0 1 1

4 B 23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 -324 0.13 1 2 2

5 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -420 0.08 1 3 3

0.6 3 3

11 Cornaggia Ranieri Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2057 Media: 1907.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 369 0.9 1 1 1

2 N 27 1N Fantina Carla            ITA 1728 248 0.81 1 2 2

3 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 -161 0.29 Â½ 2 2

4 B 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 -228 0.21 0 2 2

5 B 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 113 0.65 1 3 3

2.86 3 3

12 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1797 Media: 1805.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 0 0 0

2 N 29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 252 0.81 1 1 1

3 B 25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 198 0.76 1 2 2

4 B 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 79 0.61 Â½ 2 2

5 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 -198 0.24 Â½ 2 2

2.42 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

13 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1429 Media: 1994.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 1 0 1

2 N 41 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 2

3 B 6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -219 0.22 Â½ 1 2

4 N 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 -248 0.19 0 1 2

5 B 8 Sullolari Saip 2106 0 1 2

0.41 1 2

14 Holzer Philipp Peter Josef
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1921 Media: 1848.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Epitome Nando            ITA 1534 364 0.9 1 1 1

2 B 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 -480 0.08 0 1 1

3 N 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 136 0.68 1 2 2

4 B 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 71 0.6 0 2 2

5 N 25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 157 0.71 1 3 3

2.97 3 3

15 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1298 Media: 1507.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 Â½ 0 0

2 N 10 Illyuviev Oleg 1440 0 0 0

3 B 40 NC Gonella Graziano         ITA 1152 1 0 1

4 N 21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 0 0 1

5 B 29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 198 0.76 1 1 2

0.76 1 2

16 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1592 Media: 2000.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Bertoletti Luca          ITA 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 -341 0.12 Â½ 1 1

3 N 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 -260 0.18 0 1 1

4 B 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 1 1 2

5 N 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 -113 0.35 0 1 2

0.65 1 2

FSI - OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A) - MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 3MEMORIAL GIANFRANCO MOLINARI (0906014A)
MILANO - 30-10-2009 - 02-11-2009

17 Tagliaferri Valerio      
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1525 Media: 1852.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Doronzo Giacomo          ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 FM Damia Angelo             ITA 2301 -441 0.08 0 1 1

3 B 27 1N Fantina Carla            ITA 1728 132 0.68 1 2 2

4 N 12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -79 0.39 Â½ 2 2

5 B 10 Illyuviev Oleg 1440 0 2 2

1.15 2 2

18 Colombo Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1785 Media: 2021.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Palermiti Francesco      ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 -287 0.16 0 1 1

3 N 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 116 0.66 1 2 2

4 B 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 -273 0.17 1 3 3

5 N 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -240 0.2 0 3 3

1.19 3 3

19 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1789 Media: 1815.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 1 0 1

2 N 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 -331 0.12 0 0 1

3 B 35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 1 0 2

4 N 14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 -71 0.4 1 1 3

5 B 6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -302 0.15 0 1 3

0.67 1 3

20 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1413 Media: 1655.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Gonella Graziano         ITA 1152 1 0 1

2 B 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -278 0.17 0 0 1

3 N 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 Â½ 0 1

4 B 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 Â½ 0 1

5 N 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 78 0.61 0 0 1

0.78 0 1
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21 Vallone Ugo              
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 45 Perf: 1805 Media: 1914.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2378 -594 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Epitome Nando            ITA 1534 250 0.81 Â½ 0 0

3 N 30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 132 0.68 1 1 1

4 B 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 -101 0.36 1 2 2

5 N 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 -339 0.12 1 3 3

2.05 3 3

22 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1389 Media: 1767.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Damia Angelo             ITA 2301 -533 0.08 0 0 0

2 N 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 38 3N Palermiti Francesco      ITA 0.5 Â½ 0 0

5 N 39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 1 0 1

0.08 0 1

23 Palmieri Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 601 Media: 1822.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pace Pietro Dario        ITA 2204 -440 0.08 0 0 0

2 B 36 2N Bertoletti Luca          ITA 0.5 1 1 1

3 B 41 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 2 2

4 N 10 Illyuviev Oleg 1440 0 2 2

5 N 37 3N Doronzo Giacomo          ITA 0.5 1 3 3

0.08 3 3

24 Mircoli Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1292 Media: 1782.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2158 -396 0.08 0 0 0

2 N 37 3N Doronzo Giacomo          ITA 0.5 1 1 1

3 B 14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 -136 0.32 0 1 1

4 N 35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 1 1 2

5 B 32 2N Rambaldi Francesco       ITA 1600 0 1 2

0.4 1 2
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25 Basso Fabrizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1517 Media: 1895.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Cazzaniga Walter         ITA 2137 -396 0.08 0 0 0

2 B 38 3N Palermiti Francesco      ITA 0.5 1 1 1

3 N 12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -198 0.24 0 1 1

4 N 31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 134 0.68 1 2 2

5 B 14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 -157 0.29 0 2 2

1.29 2 2

26 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1567 Media: 1802.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -395 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 1 0 1

3 B 18 1N Colombo Luca             ITA 1850 -116 0.34 0 0 1

4 N 41 2N Russo Luca               ITA 0.5 1 1 2

5 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -78 0.39 1 2 3

0.81 2 3

27 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1432 Media: 1858.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 -395 0.08 1 1 1

2 B 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 -248 0.19 0 1 1

3 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 -132 0.32 0 1 1

4 B 37 3N Doronzo Giacomo          ITA 0.5 0 1 1

5 B 35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 0 1 1

0.59 1 1

28 Giovannini Stefano       
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 9 Perf: 1609 Media: 1757.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 Sullolari Saip 2106 -406 0.08 Â½ 0 0

2 N 35 NC Ratschiller Manuel       ITA 1473 227 0.79 Â½ 0 0

3 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -112 0.35 Â½ 0 0

4 N 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -163 0.28 0 0 0

5 N 34 2N Epitome Nando            ITA 1534 166 0.72 1 1 1

2.22 1 1
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29 Bertora Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1581 Media: 1773.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -403 0.08 0 0 0

2 B 12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -252 0.19 0 0 0

3 N 34 2N Epitome Nando            ITA 1534 153 0.7 1 1 1

4 B 39 NC Chiapperini Christian    ITA 1419 Â½ 1 1

5 N 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 -198 0.24 0 1 1

1.21 1 1

30 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1113 Media: 1620.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Illyuviev Oleg 1440 Â½ 0 0

2 N 8 Sullolari Saip 2106 0 0 0

3 B 21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 40 NC Gonella Graziano         ITA 1152 1 0 1

0 0 1

31 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 848 Media: 1946.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cornaggia Ranieri DomenicoITA 1976 -369 0.1 0 0 0

2 B 7 CM Bemporad Filippo         ITA 2123 -516 0.08 0 0 0

3 N 38 3N Palermiti Francesco      ITA 0.5 1 1 1

4 B 25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 -134 0.32 0 1 1

5 B 41 2N Russo Luca               ITA 0.5 0 1 1

0.5 1 1

32 Rambaldi Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 66 Perf: 1808 Media: 1949.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -339 0.12 1 1 1

2 N 6 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -529 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 Sullolari Saip 2106 -506 0.08 0 1 1

4 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -212 0.23 Â½ 1 1

5 N 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 -162 0.29 1 2 2

0.8 2 2
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33 Giuliani Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 3 Perf: 1517 Media: 1839.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 -327 0.13 0 0 0

2 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1768 -185 0.26 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

34 Epitome Nando            
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1288 Media: 1644.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Holzer Philipp Peter JosefITA 1898 -364 0.1 0 0 0

2 N 21 2N Vallone Ugo              ITA 1784 Â½ 0 0

3 B 29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -153 0.3 0 0 0

4 N 40 NC Gonella Graziano         ITA 1152 1 0 1

5 B 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 0 0 1

0.4 0 1

35 Ratschiller Manuel       
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 39 Perf: 1570 Media: 1780.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 -412 0.08 Â½ 0 0

2 B 28 2N Giovannini Stefano       ITA 1700 -227 0.21 Â½ 0 0

3 N 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 -354 0.11 0 0 0

4 B 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 -289 0.16 0 0 0

5 N 27 1N Fantina Carla            ITA 1728 -255 0.19 1 1 1

0.75 1 1

36 Bertoletti Luca          
2N ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 1014 Media: 1813.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 0.5 0 0 0

2 N 23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Doronzo Giacomo          
3N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1586 Media: 1778.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Tagliaferri Valerio      ITA 1860 0.5 0 0 0

2 B 24 1N Mircoli Filippo          ITA 1762 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 1N Fantina Carla            ITA 1728 0.5 1 1 2

5 B 23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 0.5 0 1 2

0 1 2

38 Palermiti Francesco      
3N ITA Elo Italia: Variaz: -3 Perf: 1420 Media: 1741.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Colombo Luca             ITA 1850 0.5 0 0 0

2 N 25 2N Basso Fabrizio           ITA 1741 0.5 0 0 0

3 B 31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 0.5 0 0 0

4 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1768 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0 0 1

39 Chiapperini Christian    
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 1310 Media: 1754.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Gonella Daniele          ITA 1827 -408 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 -315 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 2N Bertora Silvano          ITA 1687 -268 0.17 Â½ 0 1

5 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1768 -349 0.11 0 0 1

0.5 0 1

40 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1152 Variaz: -9 Perf: 921 Media: 1720.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -660 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1885 -733 0.08 0 0 1

4 B 34 2N Epitome Nando            ITA 1534 -382 0.09 0 0 1

5 N 30 2N Magistroni Imerio        ITA 1652 -500 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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41 Russo Luca               
2N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1561 Media: 1753.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 M Rossi Giampiero          ITA 1910 0.5 0 0 1

3 N 23 2N Palmieri Giovanni        ITA 1764 0.5 0 0 1

4 B 26 2N Ragusa Luigi             ITA 1734 0.5 0 0 1

5 N 31 2N Brighenti Alessandro     ITA 1607 0.5 1 1 2

0 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 Sullolari Saip 3 2.0 1980 1995 2106 M 143955

10 Illyuviev Oleg 5 3.5 1873 1903 1440 M 144165

21 2N Vallone Ugo              ITA 5 3.5 1914 1944 1784 1972 M 120310

28 2N Giovannini Stefano       ITA 3 1.5 1736 1736 1700 1987 M 117521

32 2N Rambaldi Francesco       ITA 4 3.0 1910 1940 1600 1999 M 139666

35 NC Ratschiller Manuel       ITA 4 1.5 1800 1713 1473 1981 M

39 NC Chiapperini Christian    ITA 4 0.5 1754 1432 1419 1986 M 138704

40 NC Gonella Graziano         ITA 4 0.0 1720 920 1152 1958 M 128909
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